

证券代码：300506

证券简称：名家汇

公告编号：2020-060

深圳市名家汇科技股份有限公司 关于 2019 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市名家汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 27 日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）上披露了《2019 年年度报告》。经核查，由于公司经办人员理解错误和审核疏忽，导致《2019 年年度报告》第四节“经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2、收入与成本”中的分地区相关信息有误，现对上述内容予以更正：

更正前：

2、收入与成本

（1）营业收入构成

营业收入整体情况

单位：元

	2019 年		2018 年		同比增减
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计	1,252,031,928.05	100%	1,306,695,731.48	100%	-4.18%
分行业					
工程施工	1,240,740,888.52	99.10%	1,257,620,518.06	96.24%	-1.34%
产品销售	670,219.52	0.05%	17,540,499.65	1.34%	-96.18%
工程设计	8,473,019.31	0.68%	28,720,996.69	2.20%	-70.50%
合同能源管理	681,184.51	0.05%	1,816,483.60	0.14%	-62.50%
其他业务收入	1,466,616.19	0.12%	997,233.48	0.08%	47.07%
分产品					
工程施工	1,240,740,888.52	99.10%	1,257,620,518.06	96.24%	-1.34%
产品销售	670,219.52	0.05%	17,540,499.65	1.34%	-96.18%
工程设计	8,473,019.31	0.68%	28,720,996.69	2.20%	-70.50%
合同能源管理	681,184.51	0.05%	1,816,483.60	0.14%	-62.50%

其他业务收入	1,466,616.19	0.12%	997,233.48	0.08%	47.07%
分地区					
华中	58,078,187.63	4.64%	4,804,442.39	0.37%	1,108.84%
华南	60,099,630.42	4.80%	431,849,361.67	33.05%	-86.08%
华东	691,389,338.73	55.22%	646,545,895.55	49.48%	6.94%
华北	226,143,691.36	18.06%	0.00	0.00%	
东北	126,644,212.73	10.12%	4,345,671.22	0.33%	2,814.26%
西南	47,105,989.19	3.76%	111,590,779.17	8.54%	-57.79%
西北	30,953,751.62	2.47%	107,559,581.48	8.23%	-71.22%
港澳台	11,617,126.37	0.93%	0.00	0.00%	

(2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
工程施工	1,240,740,888.52	657,502,600.05	47.01%	-1.34%	9.23%	-5.12%
分产品						
工程施工	1,240,740,888.52	657,502,600.05	47.01%	-1.34%	9.23%	-5.12%
分地区						
华东	691,389,338.73	364,053,539.91	47.34%	6.94%	12.91%	-2.79%
华北	226,143,691.36	110,116,268.28	51.31%	-	-	51.31%
东北	126,644,212.73	79,586,940.53	37.16%	2,814.26%	2,686.88%	2.87%

更正后：

2、收入与成本

(1) 营业收入构成

营业收入整体情况

单位：元

	2019 年		2018 年		同比增减
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计	1,252,031,928.05	100%	1,306,695,731.48	100%	-4.18%
分行业					
工程施工	1,240,740,888.52	99.10%	1,257,620,518.06	96.24%	-1.34%
产品销售	670,219.52	0.05%	17,540,499.65	1.34%	-96.18%

工程设计	8,473,019.31	0.68%	28,720,996.69	2.20%	-70.50%
合同能源管理	681,184.51	0.05%	1,816,483.60	0.14%	-62.50%
其他业务收入	1,466,616.19	0.12%	997,233.48	0.08%	47.07%
分产品					
工程施工	1,240,740,888.52	99.10%	1,257,620,518.06	96.24%	-1.34%
产品销售	670,219.52	0.05%	17,540,499.65	1.34%	-96.18%
工程设计	8,473,019.31	0.68%	28,720,996.69	2.20%	-70.50%
合同能源管理	681,184.51	0.05%	1,816,483.60	0.14%	-62.50%
其他业务收入	1,466,616.19	0.12%	997,233.48	0.08%	47.07%
分地区					
华中	95,052,150.93	7.59%	4,804,442.39	0.37%	1878.42%
华南	71,849,725.73	5.74%	431,849,361.67	33.05%	-83.36%
华东	827,083,598.79	66.06%	646,545,895.55	49.48%	27.92%
华北	52,860,058.81	4.22%	-	-	-
东北	126,614,343.31	10.11%	4,345,671.22	0.33%	2813.57%
西南	47,094,713.95	3.76%	111,590,779.17	8.54%	-57.80%
西北	31,477,336.53	2.51%	107,559,581.48	8.23%	-70.73%

(2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
工程施工	1,240,740,888.52	657,502,600.05	47.01%	-1.34%	9.23%	-5.12%
分产品						
工程施工	1,240,740,888.52	657,502,600.05	47.01%	-1.34%	9.23%	-5.12%
分地区						
华东	827,083,598.79	428,087,524.58	48.24%	27.92%	32.77%	-1.89%
东北	126,614,343.31	79,586,940.53	37.14%	2813.57%	2686.88%	2.86%

除上述更正内容外，公司《2019 年年度报告》中的其他内容不变，更新后的《2019 年年度报告》全文同日披露于巨潮资讯网。本次更正不会对公司 2019 年度财务状况及经营成果造成影响，公司对上述更正事项给广大投资者造成的不便深表歉意，公司后续将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告的信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳市名家汇科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 10 日